
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO II - EDIÇÃO 334 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2022130

ID: 08DEF12E98C44 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 
EXTRATO DE CONTRA TO 

PREGÃO ELETRONICO n! 004/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. CONTRATADA: 
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME CNPJ N!. ll.494673/0001-61. OBJETO: Este Termo Aditivo tem por 
objeto o acréscimo no limite dos 25%, a teor do art. 65, 1, "b", §!!da Lei 8666. VALOR DO ACRÉSCIMO: R$ 23.341 ,03 (vinte 
e três mil trezentos e quarenta e um real e três centavos). RECURSOS: Orçamento Geral do Município. ASSINATURA: 
03/01/2022. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 03 de Janeiro de 2022. 
Prefeito Municipal 

ID: E3BC0359ECA94 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagre: 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRA TO DE CONTRA TO CHAMADA PUBLICA oº 002/2022 

Extrato de Contrato Chamada Publica Agricultura Familiar nº 002-2022. OBJETO: aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - PI. CONTRATADA Sr 
ANTONIO CLAUDIO PINHEIRODA SILVA, portador da RG nº 2.441 .366 SSPI, inscrito no CPF 
sob nº 008.928.473-95. VALOR ESTIMADO: R$ 950,00. FONTE DO RECURSO: Orçamento 
Geral do Município no exercício/PNAE. VIGÊNCIA: 31/12/2022, podendo ainda ser prorrogado 
nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 10/10/2022. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 1 O de outubro de 2022. 
Prefeitura Municipal 

ID: O9590O818B064 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagre: 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRA TO DE CONTRA TO CHAMADA PUBLICA nº 002/2022 

Extrato de Contrato Chamada Publica Agricultura Familiar nº 002-2022. OBJETO: aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - PI. CONTRATADA Sr 
FERNANDO DOS SANTOS SOUSA, portador da RG nº 2910300 SSPI, inscrito no CPF sob nº 
038.346.983-00. VALOR ESTIMADO: R$ 2.000,00. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral 
do Município no exercício/PNAE. VIGÊNCIA: 31 /12/2022, podendo ainda ser prorrogado nos 
termos da legislação vigente. ASSINATURA: 10/10/2022. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 1 O de outubro de 2022. 
Prefeitura Municipal 

i■l DIÁRIO OFICIAL 
~DASPREHIIURASPIAUIENSES 

ID: C4ECD809F0484 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagre: 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRA TO DE CONTRA TO CHAMADA PUBLICA nº 002/2022 

Extrato de Contrato Chamada Publica Agricultura Familiar nº 002-2022. OBJETO: aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - PI. CONTRATADA Sr 
JOAO HENRIQUE DANTAS E SILVA, portador da RG nº 2967070 SSPI, inscrito no CPF sob nº 
051.543.023-46. VALOR ESTIMADO: R$ 1.800,00, FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral 
do Município no exercício/PNAE. VIGÊNCIA: 31 /12/2022, podendo ainda ser prorrogado nos 
termos da legislação vigente. ASSINATURA: 10/10/2022. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 10 de outubro de 2022. 
Prefeitura Municipal 

ID: 3B80881CAB784 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagre: 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNJCIP AL DE SANTA CRUZ 

EXTRA TO DE CONTRA TO CHAMADA PUBLICA nº 002/2022 

Extrato de Contrato Chamada Publica Agricultura Familiar nº 002-2022. OBJETO: aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - PI. CONTRATADA Sr 
RENLLDO DE SOUSA ASSIS, portador da RG nº 5.045.734 SSPI, inscrito no CPF sob nº 
024.890.633-08. VALOR ESTIMADO: R$ l.000,00,00. FONTE DO RECURSO: Orçamento 
Geral do Município no exercício/PNAE. VIGÊNCIA: 31/12/2022, podendo ainda ser prorrogado 
nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 10/10/2022. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 1 O de outubro de 2022. 
Prefeitura Municipal 

ID: 558B0CF85CC74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagre: 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRA TO DE CONTRA TO CHAMADA PUBLICA nº 002/2022 

Extrato de Contrato Chamada Publica Agricultura Familiar nº 002-2022. OBJETO: aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - PI. CONTRATADA Sr 
EDNIS SA TURNINO HERMILHO, portador da RG nº 661.202.844-00 SSPI, inscrito no CPF sob 
nº 661.202.844-00. VALOR ESTIMADO: R$ 2.350,00. FONTE DO RECURSO: Orçamento 
Geral do Município no exercício/PNAE. VIGÊNCIA: 31/12/2022, podendo ainda ser prorrogado 
nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 10/10/2022. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 1 O de outubro de 2022. 
Prefeitura Municipal 


